CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01

53130

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1109

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 6,705,864.33

$ 27,972.57

$6,132,115.51

Sin Capital $237.14
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 435.92
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 601,958.53

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2023 al 31/12/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,724.50

Interés Aplicable
0.10%

4032209025

GAT Real
-3.75% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,724.50
$ 30,000.00

$ 2,753,595.66

0.1000%
$237.14
$4,609.17
$ 435.92
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE DEPOSITADO MAAL950209G11 35585353 $ 5,743.80 $6,700,12053 o H—
2502948 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $6,701,62053 £
01 TRANSF SOL X HSBCNET 88396R50217W 90045629 $ 49,367.02 $6,652,25351 3 mummm—m—m
151542 S —
01 CGO SPEI 80136R5008W7 08045209 $111,047.08 $6,541,20643 § ==
730866 D —
01 CGO SPEI 10156R5010WI 08045209 $ 25,056.00 $6516,150.43 = mmm—
730869 —
01 CGO SPEI 72716R501HUO 08045209 $ 4405712 $6,472,003.31 —
730870 —
01 CGO SPEI 14186R50044V 08045209 $ 15,593.61 $6456400 70
730871 —
01 CGO SPEI 31416R5002V1 os%gggg $5,046.00 $645145370
01 CGO SPEI 81126R5001QF 08045209 $5,738.57 $6,44571513 —
730874 ———
01 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 31416R5002V1 08045213 $ 5,046.00 $6,450,761.13  ———
730873
01 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 81126R5001QF 08045213 $5,738.57 $ 6,456,499.70
730874
01 CGO SPEI 46536R500XFX 08045209 $11,484.00 $6,445,015.70
765965
01 00 COMISION SPEI 076596520231201 HSBC7659 15403720 $8.00 $ 6,445,007.70
01 IVA. 12010000 $1.28 $ 6,445,006 .42
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

53130 1109
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

01 00 COMISION SPEI 073086620231201HSBC7308 15403720 $8.00 $ 6,444,998 .42

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,997 14

01 00 COMISION SPEI 073086920231201HSBC7308 15403720 $8.00 $6,444,989.14

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,987.86

01 00 COMISION SPEI 073087020231201HSBC7308 15403720 $8.00 $ 6,444,979.86

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,978.58

01 00 COMISION SPEI 073087120231201HSBC7308 15403720 $8.00 $ 6,444,970.58

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,969.30

01 00 COMISION SPEI 073087320231201HSBC7308 15403720 $8.00 $ 6,444,961.30

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,960.02

01 00 COMISION SPEI 073087420231201HSBC7308 15403720 $8.00 $ 6,444,952.02

01 VA 12010000 $1.28 $ 6,444,950.74

04 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,782.80 $6,441,167.94
2502949

04 CHEQUE PAGADO 01741053 $946.00 $ 6,440,221.94
2502944

04 CGO SPEI 68506R800M5L 08045209 $349.00 $6,439,872.94
5418779

04 CGO SPEI51276R801V9A 08045209 $14,838.24 $6,425,034.70
5419150

04 00 COMISION SPEI 541877920231204HSB54187 15403720 $8.00 $ 6,425,026.70

04 IVA 12040001 $1.28 $ 6,425,025.42

04 00 COMISION SPEI 541915020231204HSB54191 15403720 $8.00 $6,425,017.42

04 IVA 12040001 $1.28 $6,425,016.14

05 CGO SPEI 02096R9015WE 08045209 $28,272.36 $6,396,743.78
434686

05 CGO SPEI05786R901UBY 08045209 $14,494.20 $ 6,382,249.58
434684

05 CGO SPEI 06276R901AZ9 08045209 $7,920.83 $6,374,328.75
434685

05 CGO SPEI 28906R901VGN 08045209 $450.00 $6,373,878.75
434690

05 CGO SPEI 35996R900T40 08045209 $24911.00 $6,348,967.75
452838

05 CGO SPEI 77966R9023UL 08045209 $5,738.57 $6,343,229.18
452839

05 CGO SPEI 13516R9024Y3 08045209 $5,046.00 $6,338,183.18
452840

05 CGO SPEI 21356R9000JU 08045219 $8,767.28 $6,329,415.90
34465

05 CGO SPEI 72256R90224S 08045219 $17,651.60 $6,311,764.30
50930

05 CGO SPEI 74856R902252 08045219 $6,169.80 $ 6,305,594.50
50931

05 CGO SPEI 63756R9022KE 08045219 $3,970.80 $6,301,623.70
50932

05 CGO SPEI 46636R9017DQ 08045219 $3,661.40 $ 6,297,962.30
50933

05 CGO SPEI 31916R9016R3 08045219 $2,727.20 $6,295,235.10
50934

05 CGO SPEI 18936R90152A 08045219 $2,371.20 $6,292,863.90
50935

05 CGO SPEI 71666R9015PV 08045219 $2,371.00 $ 6,290,492.90
50936

05 CGO SPEI 74936R9021KM 08045219 $2,179.00 $6,288,313.90
50937

05 CGO SPEI 14506R9020Z3 08045219 $1,618.60 $ 6,286,695.30
50940

05 CGO SPEI 21386R90169C 08045219 $1,340.20 $6,285,355.10
50939

05 NETNM QNA 23 ADVOS 14594617 $276,773.40 $6,008,581.70
44321

05 NETNM QUIN 23 DOCENTES 14594617 $198,651.20 $5,809,930.50
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53131
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1109

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 00 COMISION SPEI 043468420231205HSBC4346 15403720 $8.00 $ 5,809,922.50
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $5,809,921.22
05 00 COMISION SPEI 043468520231205HSBC4346 15403720 $8.00 $5,809,913.22
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $5,809,911.94
05 00 COMISION SPEI 043468620231205HSBC4346 15403720 $8.00 $ 5,809,903.94
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $ 5,809,902.66
05 00 COMISION SPEI 043469020231205HSBC4346 15403720 $8.00 $ 5,809,894.66
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $ 5,809,893.38
05 00 COMISION SPEI 045283820231205HSBC4528 15403720 $8.00 $ 5,809,885.38
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $5,809,884.10
05 00 COMISION SPEI 045283920231205HSBC4528 15403720 $8.00 $5,809,876.10
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $5,809,874.82
05 00 COMISION SPEI 045284020231205HSBC4528 15403720 $8.00 $ 5,809,866.82
05 ILV.A. 12050000 $1.28 $ 5,809,865.54
06 CGO SPEI71513 08045209 $14,838.24 $5,795,027.30
322098
06 CGO SPEI 43116RA001AE 08045209 $321,022.83 $5,474,004.47
322097
06 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,690.20 $5,469,314.27
2502954
06 00 COMISION SPEI 003446520231206HSBC0344 15403720 $8.00 $ 5,469,306.27
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,304.99
06 00 COMISION SPEI 005093020231206HSBC0509 15403720 $8.00 $ 5,469,296.99
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,295.71
06 00 COMISION SPEI 005093120231206HSBC0509 15403720 $8.00 $ 5,469,287.71
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,286.43
06 00 COMISION SPEI 005093220231206HSBC0509 15403720 $8.00 $5,469,278.43
06 VA 12060000 $1.28 $5,469,277.15
06 00 COMISION SPEI 005093320231206HSBC0509 15403720 $8.00 $ 5,469,269.15
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,267.87
06 00 COMISION SPEI 005093420231206HSBC0509 15403720 $8.00 $ 5,469,259.87
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,258.59
06 00 COMISION SPEI 005093520231206HSBC0509 15403720 $8.00 $ 5,469,250.59
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,249.31
06 00 COMISION SPEI 005093620231206HSBC0509 15403720 $8.00 $5,469,241.31
06 VA 12060000 $1.28 $ 5,469,240.03
06 00 COMISION SPEI 005093720231206HSBC0509 15403720 $8.00 $5,469,232.03 -
06 VA 12060000 $1.28 $5469230.75
06 00 COMISION SPEI 005093920231206HSBC0509 15403720 $8.00 $5,469,222.75
06 VA 12060000 $1.28 $5469,221.47
06 00 COMISION SPEI 005094020231206HSBC0509 15403720 $8.00 $5,469,213.47
06 VA 12060000 $1.28 $5469,212.19
06 00 COMISION SPEI 032209720231206HSBC3220 15403720 $8.00 $5,469,204.19
06 VA 12060000 $1.28 $5,469,202.91
06 00 COMISION SPEI 032209820231206HSBC3220 15403720 $8.00 $5,469,194.91 —
06 VA 12060000 $1.28 $5,469,193.63 e
08 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01075353 $18,731.00 $5,450,462.63 — ——
2502955 —
08 CHEQUE PAGADO 35581053 $5,886.60 $5,444576.03 — Imm—
2502951 —
08 NETNM QUINCENA 24 ADVOS 14594617 $410,829.40 $5,033,746.63 S
44321 —
08 CGO SPEI07906RC00U4P 08045219 $ 104,986.96 $4,928,759.67  m——
46289 fr—
08 CGO SPEI69596RC0119I 08045219 $ 116,400.01 $4,812,350.66  —
46288 ——
08 CGO SPEI51346RC013S5 08045219 $40,011.30 $4,772,348.36 ~ =————
46290 _—
08 CGO SPEI66426RC011VX 08045219 $85,170.29 $ 4,687,178.07
46291
08 CGO SPEI 54736RCO0YPF 08045219 $12,413.16 $4,674,764.91
46293
08 CGO SPEI 44156RCO0RVR 08045219 $24,374.12 $ 4,650,390.79
46292

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

53131 1109
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

08 CGO SPEI 08636RC00JOG 08045219 $9,795.03 $ 4,640,595.76
46294

08 TRANSF SOLXHSBCNET 21676RCO0TF1 90045629 $ 7,000.00 $ 4,633,595.76
185932

08 CGO SPEI 10976RC010AV 08045219 $7,540.00 $ 4,626,055.76
47616

08 CGO SPEI 49496RC0O0VVU 08045219 $2,320.00 $4,623,735.76
47618

08 CGO SPEI 49846RC014G5 08045219 $4,629.72 $4,619,106.04
47617

08 CGO SPEI 06536RC0O0USS 08045219 $2,319.00 $4,616,787.04
47619

08 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 06536RC00U9S 08045225 $2,319.00 $4,619,106.04
47619

08 CGO SPEI 40476RCO0AOW 08045219 $ 26,598.20 $ 4,592,507.84
52040

08 CGO SPEI 10786RCO0ONH5 08045219 $10,234.20 $4,582,273.64
52042

08 CGO SPEI53146RC00BJ3 08045219 $8,035.20 $4,574,238.44
52043

08 CGO SPEI 62426RC0006H 08045219 $6,489.20 $ 4,567,749.24
52044

08 CGO SPEI53686RCO0OLWE 08045219 $5,079.40 $ 4,562,669.84
52047

08 CGO SPEI 19046RC00561 08045219 $ 3,585.40 $ 4,559,084.44
52048

08 CGO SPEI 86836RC007D8 08045219 $ 3,585.40 $ 4,555,499.04
52049

08 CGO SPEI 46686RC0089J 08045219 $ 3,283.00 $4,552,216.04
52050

08 CGO SPEI 19206RC00615 08045219 $1,618.80 $ 4,550,597.24
52053

08 CGO SPEI 75616RC00K72 08045219 $1,953.00 $ 4,548,644.24
52052

08 CGO SPEI 39856RC018AK 08045219 $2,319.00 $ 4,546,325.24
59590

08 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 39856RC018AK 08045225 $2,319.00 $ 4,548,644.24
59590

08 CGO SPEI 57936RCO1QWY 08045219 $2,319.00 $ 4,546,325.24
77536

08 NETNM QNA 24 DOCENTES 14594617 $ 334,575.40 $4,211,749.84
44321

11 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,978.00 $4,206,771.84
2502958

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,050.00 $ 4,207,821.84

11 CHEQUE PAGADO 01741053 $10,000.00 $4,197,821.84
2502956

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $10,000.00 $ 4,207,821.84

11 TRANSF SOL X HSBCNET 16336RF01U8J 90045629 $15,718.00 $4,192,103.84
131758

11 CGO SPEI 31476RF0O1JWH 08045209 $17,406.29 $4,174,697.55
5307528

11 CGO SPEI 78186RF0O1H5E 08045209 $4,176.93 $4,170,520.62
5307530

11 CHEQUE PAGADO 01041053 $7,042.60 $4,163,478.02
2502957

11 CGO SPEI 11426RF01L6W 08045209 $ 42,000.00 $4,121,478.02
5362255

11 CGO SPEI 41066RF01P5P 08045209 $321,022.83 $ 3,800,455.19
5399659

11 CGO SPEI 71513 08045209 $14,838.24 $3,785,616.95
5399661

11 NETNM PER EXT 59 ADVOS 2DA AGUIN 14594617 $745,126.20 $ 3,040,490.75
44321
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53132

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1109

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 NETNM PER EXT 66 2DA AGUI DOC 14594617 $ 477,533.40 $2,562,957.35
44321

11 CGO SPEI 78846RFO0OTA 08045209 $ 47,094.00 $2,515,863.35

5423900
11  CGO SPEI 62396RF016SM 08045209 $22,832.00 $2,493,031.35

5423899
11 CGO SPEI 75986RF01516 08045209 $22,832.00 $2,470,199.35

5423902
11 CGO SPEI 30596RFOOWST 08045209 $ 15,955.00 $2,454,244.35

5423903
11 CGO SPEI 55546RF00QR6 08045209 $13,388.20 $2,440,856.15

5423904
11 CGO SPEI 15906RF016K9 08045209 $5,253.40 $2,435,602.75

5423905
11 CGO SPEI 16476RF012HX 08045209 $ 3,780.80 $2,431,821.95

5423906
11 CGO SPEI 33706RF018GH 08045209 $2,328.20 $2,429,493.75

5423907
11 CGO SPEI 19566RFO1HU1 08045209 $1,097.80 $2,428,395.95

5423908
11 CGO SPEI 55326RF01MMD 08045209 $ 879.60 $2,427,516.35

5423909
11 00 COMISION SPEI 004628820231211HSBC0462 15403720 $8.00 $ 2,427,508.35
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,507.07
11 00 COMISION SPEI 004628920231211HSBC0462 15403720 $8.00 $ 2,427,499.07
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,497.79
11 00 COMISION SPEI 004629020231211HSBC0462 15403720 $8.00 $2,427,489.79
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,488.51
11 00 COMISION SPEI 004629120231211HSBC0462 15403720 $8.00 $ 2,427,480.51
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,479.23
11 00 COMISION SPEI 004629220231211HSBC0462 15403720 $8.00 $2,427,471.23
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,469.95
11 00 COMISION SPEI 004629320231211HSBC0462 15403720 $8.00 $2,427,461.95
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,460.67
11 00 COMISION SPEI 004629420231211HSBC0462 15403720 $8.00 $ 2,427,452.67
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,451.39
11 00 COMISION SPEI 004761620231211HSBC0476 15403720 $8.00 $2427,443.39
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,442.11 —_—
11 00 COMISION SPEI 004761720231211HSBC0476 15403720 $8.00 $ 2,427,434.11 —
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2427,432.83 m—
11 00 COMISION SPEI 004761820231211HSBC0476 15403720 $8.00 $2,427,424.83 =
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,423.55 — m—
11 00 COMISION SPEI 004761920231211HSBC0476 15403720 $8.00 $ 2,427 41555 mm—
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2427 41427 m—
11 00 COMISION SPEI 005204020231211HSBC0520 15403720 $8.00 $ 2,427 406.27 ===
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,404.99 o
11 00 COMISION SPEI 005204220231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,396.99 _:
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,395.71 —
11 00 COMISION SPEI 005204320231211HSBC0520 15403720 $8.00 $ 2,427,387.71 _,—,—
11 LV.A. 12110000 $1.28 $242738643 _——
11 00 COMISION SPEI 005204420231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2427378.43 —/]——
11 LVA. 12110000 $1.28 $242737715
11 00 COMISION SPEI 005204720231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,369.15 m——
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,367.87 ——e
11 00 COMISION SPEI 005204820231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,359.87
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2427,358.59 =
11 00 COMISION SPEI 005204920231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,350.590  n——
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,349.31 _—
11 00 COMISION SPEI 005205020231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,341.31
11 LV.A. 12110000 $1.28 $ 2,427,340.03
11 00 COMISION SPEI 005205220231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,332.03
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,330.75
11 00 COMISION SPEI 005205320231211HSBC0520 15403720 $8.00 $2,427,322.75
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,321.47
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

53132 1109
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 00 COMISION SPEI 005959020231211HSBC0595 15403720 $8.00 $2,427,313.47
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,312.19
11 00 COMISION SPEI 007753620231211HSBC0O775 15403720 $8.00 $2,427,304.19
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,302.91
11 00 COMISION SPEI 539965920231211HSB53996 15403720 $8.00 $2,427,294.91
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,293.63
11 00 COMISION SPEI 539966120231211HSB53996 15403720 $8.00 $2,427,285.63
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,284.35
11 00 COMISION SPEI 542389920231211HSB54238 15403720 $8.00 $2,427,276.35
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,275.07
11 00 COMISION SPEI 542390020231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,267.07
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,265.79
11 00 COMISION SPEI 542390220231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,257.79
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,256.51
11 00 COMISION SPEI 542390320231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,248.51
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,247.23
11 00 COMISION SPEI 542390420231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,239.23
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,237.95
11 00 COMISION SPEI 542390520231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,229.95
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,228.67
11 00 COMISION SPEI 542390620231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,220.67
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,219.39
11 00 COMISION SPEI 542390720231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,211.39
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,210.11
11 00 COMISION SPEI 542390820231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,202.11
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,200.83
11 00 COMISION SPEI 542390920231211HSB54239 15403720 $8.00 $2,427,192.83
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,191.55
11 00 COMISION SPEI 530752820231211HSB53075 15403720 $8.00 $2,427,183.55
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,182.27
11 00 COMISION SPEI 530753020231211HSB53075 15403720 $8.00 $2,427,174.27
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,172.99
11 00 COMISION SPEI 536225520231211HSB53622 15403720 $8.00 $2,427,164.99
11 LV.A. 12110000 $1.28 $2,427,163.71
13 8120ABNSUA NET 4032209025623347000062000 14594625 $97,697.23 $2,329,466.48
41234
13 CHEQUE PAGADO 01741053 $13,019.00 $2,316,447.48
2502962
13 CGO SPEI 04036RH0O07L9 08045209 $6,003.00 $2,310,444.48
5100558
13 00 COMISION SPEI 510055820231213HSB51005 15403720 $8.00 $2,310,436.48
13 LV.A. 12130000 $1.28 $2,310,435.20
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $13,388.00 $2,297,047.20
2502961
14 CGO SPEI 52906RI00PFY 08045209 $250.00 $2,296,797.20
366078
14 CHEQUE PAGADO 03051053 $1,500.00 $2,295,297.20
2502972
14 00 COMISION SPEI 036607820231214HSBC3660 15403720 $8.00 $2,295,289.20
14 LV.A. 12140001 $1.28 $2,295,287.92
15 CHEQUE PAGADO 03051053 $1,500.00 $2,293,787.92
2502997
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,292,287.92
2502980
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,290,787.92
2502981
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,289,287.92
2502996
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,287,787.92
2502967
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,286,287.92
2502995
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,284,787.92
2502983
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

53133

Referencia/

1109

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,283,287.92
2502985
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,281,787.92
2502999
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,280,287.92
2502994
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,278,787.92
2502998
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,277,287.92
2502979
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,275,787.92
2502984
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,274,287.92
2502993
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,272,787.92
2502990
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $2,271,287.92
2502968
15 CGO SPEI 50146RJO0LU3 08045209 $116,400.01 $2,154,887.91
391277
15 CGO SPEI 50776RJO08A9 08045209 $106,181.81 $2,048,706.10
391280
15 CGO SPEI 77866RJO0ZNO 08045209 $85,170.29 $1,963,535.81
391284
15 CGO SPEI 19166RJ00Q82 08045209 $40,011.30 $1,923,524.51
391287
15 TRANSF SOL X HSBCNET 05056RJ00QPL 90045629 $34,988.13 $1,888,536.38
104204
15 TRANSF SOL X HSBCNET 36496RJ00COU 90045629 $14,950.53 $1,873,585.85
104204
15 CGO SPEI 49396RJ00B3C 08045209 $1,896.00 $1,871,689.85
391295
15 CGO SPEI 37226RJOOVYY 08045209 $1,819.18 $1,869,870.67
391297
15 CHEQUE DEPOSITADO PUEKS302211X3 01745353 $1,500.00 $1,868,370.67
2502969
15 CHEQUE PAGADO 36031053 $1,500.00 $1,866,870.67
2502973 _—
15 CGO SPEI 11966RJOON4Q 08045209 $38,577.07 $1,828,293.60 e
438474 —
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $1,826,793.60
2502971 —
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $1,825293.60 mm—
2502991 —
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,000.00 $1,824,293.60 |
2502975 ——
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,450.00 $1,822,84360 ——
2502992 —
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $1,821,343.60  mm—
2502989 —
15 CHEQUE DEPOSITADO TORV720521V11 01745353 $1,500.00 $1,819,84360 ——
2502976 —
15 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 06491053 $1,500.00 $1,818,343.60  —
2502987 fr—
15 00 COMISION SPEI 039127720231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,335.60 I
15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,334.32 M
15 00 COMISION SPEI 039128020231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,326.32 =
15 LV.A. 12150001 $1.28 $1818325.04
15 00 COMISION SPEI 039128420231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,317.04
15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,315.76
15 00 COMISION SPEI 039128720231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,307.76
15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,306.48
15 00 COMISION SPEI 039129520231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,298.48
15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,297.20
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

53133 1109
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 00 COMISION SPEI 039129720231215HSBC3912 15403720 $8.00 $1,818,289.20

15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,287.92

15 00 COMISION SPEI 043847420231215HSBC4384 15403720 $8.00 $1,818,279.92

15 LV.A. 12150001 $1.28 $1,818,278.64

15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,972.50 $1,816,306.14

15 LV.A. 12150001 $ 315.60 $1,815,990.54

18 CHEQUE PAGADO 01741053 $5,106.60 $1,810,883.94
2502964

18 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,782.80 $1,807,101.14
2502953

18 LC102 NET 36088 04237NFB930040784452 14594625 $ 369,389.00 $1,437,712.14
44321

18 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,500.00 $1,436,212.14
2502982

18 CHEQUE PAGADO 36031053 $1,450.00 $1,434,762.14
2502978

19 CHEQUE OT BCO CASA830117QJ8 152120000 41012332 $ 4,830.00 $1,429,932.14
2502965

19 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,782.80 $1,426,149.34
2502959

19 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,782.80 $1,422,366.54
2502952

19 CHEQUE PAGADO 01741053 $5,106.60 $1,417,259.94
2502963

19 CGO SPEI58216RN0O1YPU 08045219 $ 48,256.02 $1,369,003.92
84928

19 CGO SPEI 13956RN0O1N8W 08045219 $12,064.00 $1,356,939.92
84929

19 CGO SPEI53006RN0120T 08045219 $17,980.00 $1,338,959.92
84930

19 CGO SPEI 76686RN0O16E5 08045219 $11,812.74 $1,327,147.18
84931

19 TRANSF SOL X HSBCNET 61146RNO1PBE 90045629 $10,556.00 $1,316,591.18
204705

19 CGO SPEI 40796RN0185G 08045219 $11,542.00 $1,305,049.18
84932

19 CGO SPEI 11976RN015GQ 08045219 $7,774.35 $1,297,274.83
84933

19 CGO SPEI 53586RN013MY 08045219 $6,797.60 $1,290,477.23
84934

19 TRANSF SOL X HSBCNET 15486RN0O1PRV 90045629 $6,612.00 $1,283,865.23
204705

19 CGO SPEI 40606RNO1NPZ 08045219 $5,452.00 $1,278,413.23
84935

20 CHEQUE OT BCO OIPN6611062I5 144650100 41127778 $1,500.00 $1,276,913.23
2502974

20 CHEQUE OT BCO MORM®620723R93 106470000 41012289 $1,400.00 $1,275,513.23
2502986

20 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,500.00 $1,274,013.23
2502970

20 00 COMISION SPEI 008492820231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,274,005.23

20 VA 12200000 $1.28 $1,274,003.95

20 00 COMISION SPEI 008492920231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,995.95

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,994.67

20 00 COMISION SPEI 008493020231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,986.67

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,985.39

20 00 COMISION SPEI 008493120231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,977.39

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,976.11

20 00 COMISION SPEI 008493220231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,968.11

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,966.83

20 00 COMISION SPEI 008493320231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,958.83

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,957.55

20 00 COMISION SPEI 008493420231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,949.55

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,948.27
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53134

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1109

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

20 00 COMISION SPEI 008493520231220HSBC0849 15403720 $8.00 $1,273,940.27

20 VA 12200000 $1.28 $1,273,938.99

27 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,500.00 $1,272,438.99
2502988

28 NETNM PER EXT 60 EVALUA Y 5 14594617 $ 356,965.00 $915,473.99
44321

28 NETNM PER EXT 67 EVALUY 5 14594617 $248,933.20 $ 666,540.79
44321

28 CGO SPEI 16046RWO000L6 08045209 $ 24,696.20 $ 641,844.59
423333

28 CGO SPEI 11096RWO09NY 08045209 $9,699.80 $632,144.79
423335

28 CGO SPEI 08666RW0064U 08045209 $9,699.60 $ 622,445.19
423336

28 CGO SPEI 71996RWO00BAV 08045209 $6,985.80 $ 615,459.39
423338

28 CGO SPEI 61926RWO003VH 08045209 $6,442.00 $ 609,017.39
423340

28 CGO SPEI 04436RWO00DH7 08045209 $2,459.60 $ 606,557.79
423343

28 CGO SPEI 41426RWO00GSM 08045209 $2,942.00 $ 603,615.79
423342

28 CGO SPEI 30146RWO00IQK 08045209 $871.60 $602,744.19
423344

28 CGO SPEI 25636RWO00F3S 08045209 $208.20 $ 602,535.99
423345

28 CGO SPEI 11746RW01GFO 08045209 $721.80 $601,814.19
423346

28 00 COMISION SPEI 042333320231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,806.19

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,804.91

28 00 COMISION SPEI 042333520231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,796.91

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,795.63

28 00 COMISION SPEI 042333620231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,787.63

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,786.35

28 00 COMISION SPEI 042333820231228HSBC4233 15403720 $8.00 $601,778.35

28 LV.A 12280000 $1.28 $601,777.07

28 00 COMISION SPEI 042334020231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,769.07

28 LV.A 12280000 $1.28 $601,767.79

28 00 COMISION SPEI 042334220231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,759.79

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,758.51

28 00 COMISION SPEI 042334320231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,750.51

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,749.23

28 00 COMISION SPEI 042334420231228HSBC4233 15403720 $8.00 $601,741.23

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,739.95

28 00 COMISION SPEI 042334520231228HSBC4233 15403720 $8.00 $601,731.95

28 LV.A 12280000 $1.28 $ 601,730.67

28 00 COMISION SPEI 042334620231228HSBC4233 15403720 $8.00 $ 601,722.67

28 LV.A 12280000 $1.28 $601,721.39

29 PAGO DE INTERES NOMINAL 12290003 $237.14 $ 601,958.53

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2023 al 31/12/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/12/2023 15:15:42 *BANAMEX LEVEL5S.C. 00002320429100284771 F-789 POLIZA $111,047.08 HSBC7308 000000000000

MANTTO. 66 01231201
NUCONT
01/12/2023 15:15:42 *BANAMEX GRABADOS  00002180056384032365 F-FF05635 $ 25,056.00 HSBC7308 000000000000
FERNANDO IMPRESION 69 01231201
FERNADEZ TITULOS
SA.CV ALUMNOS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53134
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

1109

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2023 al 31/12/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/12/2023 15:15:42 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 F-26078 MAT. $ 44,057.12 HSBC7308 000000000000

MEXICO AY ACCESORIOS 70 01231201
LABORATORI LABORATORI
O TECNOLOG o)
01/12/2023 15:15:42 *BBVA PHARMA DIO 00012320001185614431 F-1157 $ 15,593.61 HSBC7308 000000000000
MEXICO DISTRIBUCCI MEDICAMENT 71 01231201
ON SA CV 0s
01/12/2023 15:15:42 *BBVA ROSA ELVIRA 00012320004824853893 REQ.260 MAT. $ 5,046.00 HSBC7308 000000000000
MEXICO ZERMENO ELECTRICO 73 01231201
DUENAS LAMPARAS
LED
01/12/2023 15:15:42 *BBVA ROSA ELVIRA 00012320004824853893 REQ.260 MAT. $ 5,046.00 HSBC7308 000000000000
MEXICO ZERMENO ELECTRICO 73 01231201
DUENAS LAMPARAS
LED
01/12/2023 15:15:42 *BBVA ROSA ELVIRA 00012320004824853893 REQ.259 MAT. $5,738.57 HSBC7308 000000000000
MEXICO ZERMENO ELECTRICO 74 01231201
DUENAS REFLECTORE
S
01/12/2023 15:15:42 *BBVA ROSA ELVIRA 00012320004824853893 REQ.259 MAT. $5,738.57 HSBC7308 000000000000
MEXICO ZERMENO ELECTRICO 74 01231201
DUENAS REFLECTORE
S
01/12/2023 15:37:41 *BBVA AVESA 00012320001886690314 F-1091 $11,484.00 HSBC7659 000000000000
MEXICO AUDITORIA 65 01231201
AVESA S A.
C.V.
04/12/2023 15:31:00 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.21 $349.00 HSB54187 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 79 01231204
AHORRO RETROACTIV
PARAELR o)
04/12/2023 15:31:37 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.22 $14,838.24 HSB54191 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 50 01231204
AHORRO
PARAELR
06/12/2023 19:08:44  *STP ORGANIZACI 00646180341100546847 F-324698F $8,767.28 HSBC0344 000000000000
ON PAPELERIA 65 01231205
PAPELERA
OMEGA
SACV
06/12/2023 19:44:26 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.23 $17,651.60 HSBC0509 000000000000
MEXICO ARELLANO NOMINA 30 01231205
VELAZQUEZ
06/12/2023 19:44:26 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.23 $6,169.80 HSBC0509 000000000000
JESUS NOMINA 31 01231205
ORELLANA
GONZALEZ
06/12/2023 19:44:26 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.23 $3,970.80 HSBC0509 000000000000
MEXICO LETICIA NOMINA 32 01231205
HERRERA
GARCIA
06/12/2023 19:44:26 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.23 $3,661.40 HSBC0509 000000000000
MEXICO CARLOS NOMINA 33 01231205
PEREZ
JIMENEZ
06/12/2023 19:44:26 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.23 $2,727.20 HSBC0509 000000000000
MEXICO ALBERTO NOMINA 34 01231205
CASTANEDA
PLASCENCIA
06/12/2023 19:44:26 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.23 $2,371.20 HSBC0509 000000000000
MEXICO CHAVEZ NOMINA 35 01231205
RODRIGUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

53135 1109

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2023 al 31/12/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/12/2023 19:44:26 *BANAMEX DORA 00002320904275412142 QNA.23 $2,371.00 HSBC0509 000000000000
LETICIA NOMINA 36 01231205
GONZALEZ
PARRA
06/12/2023 19:44:26 *BBVA ANA LAURA  00012180029290229373 QNA.23 $2,179.00 HSBC0509 000000000000
MEXICO RAMIREZ NOMINA 37 01231205
LEDESMA
06/12/2023 19:44:26 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.23 $1,340.20 HSBC0509 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 39 01231205
06/12/2023 19:44:26 *BBVA MARIO 00012320029649568267 QNA.23 $1,618.60 HSBC0509 000000000000
MEXICO GABRIEL NOMINA 40 01231205
ESCOBEDO
REYES
05/12/2023 15:20:17 *BBVA LUIS JORGE 00012320001466067176 F-2021 SERV. $ 14,494.20 HSBC4346 000000000000
MEXICO NAVARRO ALIMENTOS 84 01231205
GOMEZ JUNTA DIREC.
05/12/2023 15:20:17 *BANAMEX CALZADO DE 00002320650534522852 F-FREFB00049 $ 7,920.83 HSBC4346 000000000000
TRABAJO S.A. 91 PRENDAS 85 01231205
C.V. SEGURIDAD
05/12/2023 15:20:17 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 F-26174 $28,272.36 HSBC4346 000000000000
MEXICO AY EQUIPOS DE 86 01231205
LABORATORI LABORATORI
O TECNOLOG o)
05/12/2023 15:20:17 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 F-26078 $ 450.00 HSBC4346 000000000000
MEXICO AY ACCESORIOS 90 01231205
LABORATORI LABORATORI
O TECNOLOG 0s
05/12/2023 15:51:35 *BBVA RODRIGO 00012320014352514788 REQ.268 $24,911.00 HSBC4528 000000000000
MEXICO GUTIERREZ VIDEOS 38 01231205
TRUJILLO PROM.UPZMG
-ANTICIPO
05/12/2023 15:51:35 *INBURSA ROSA ELVIRA 00036320500636029803 REQ.259 $5,738.57 HSBC4528 000000000000
ZERMENO REFLECTORE 39 01231205
DUENAS S
05/12/2023 15:51:35 *INBURSA ROSA ELVIRA 00036320500636029803 REQ.260 TUBO $ 5,046.00 HSBC4528 000000000000
ZERMENO LED 40 01231205 —
DUENAS —
06/12/2023 12:31:57 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.23 IPEJAL $ 321,022.83 HSBC3220 000000000000
DE 97 01231206 —
PENSIONES ——
DEL ESTADO —
D ——
06/12/2023 12:31:57 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.23 $14,838.24 HSBC3220 000000000000| memm—
ESTATAL DE SEDAR 98 01231206 —
AHORRO —
PARAELR —
11/12/2023 18:57:47 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-4763 SERV. $ 116,400.01 HSBC0462 000000000000  mm—m—
SEGURIDAD SEGURIDAD 88 01231208 —_—
ESPECIALIZA NOVIEMBRE —
DAENL I
11/12/2023 18:57:47 *BANAMEX YADIRA 00002320901747549339 F-AE96454E $ 104,986.96 HSBC0462 000000000000| m—
MENDOZA TONER 89 01231208 —
GUTIERREZ IMPRESORA —
TITULOS —_—
11/12/2023 18:57:47 *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-654 SERV.  $40,011.30 HSBC0462 000000000000 ——
AMBIENTAL JARDINERIA 90 01231208 ———
SA.CV. NOVIEMBRE
11/12/2023 18:57:47 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-A679 SERV. $85,170.29 HSBC0462 000000000000
MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA 91 01231208
SAC.V. NOVIEMBRE
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/12/2023 18:57:47 *BBVA RODRIGO 00012320014352514788 F-244DCAAC  $24,374.12 HSBC0462 000000000000

MEXICO GUTIERREZ VIDEOS 92 01231208
TRUJILLO PROMOCION
UPZMG
11/12/2023 18:57:47 *BBVA CONTROL 00012580004431233248 F-VGJ106269 $12,413.16 HSBC0462 000000000000
MEXICO TECNICOY REACTIVOS 93 01231208
REPRESENTA LAB.
CIONES BIOTECNOLO
GIA
11/12/2023 18:57:47 *BANORTE DISENO 00072320001792658118 F-22672 $9,795.03 HSBC0462 000000000000
TECNOLOGIC SUSTANCIAS 94 01231208
O EN LAB. PARA
SA.CV DIAGNOSTICO
11/12/2023 18:59:32 *BBVA ROSAURA 00012010001095161740 F-BBA32532 $ 7,540.00 HSBC0476 000000000000
MEXICO ROMERO UNIFORMES 16 01231208
CARRILLO QUIRURGICO
S
11/12/2023 18:59:32 *BAJIO GRAFICOS Y 00030320900024967364 F-4844 SERV. $4,629.72 HSBC0476 000000000000
MAS S.A. C.V. IMPRESIONES 17 01231208
NOVIEMBRE
11/12/2023 18:59:32 *BANAMEX YARADITH 00002320701012685335 F-768B4768 $2,320.00 HSBC0476 000000000000
RUIZ MANTTO.VEHI 18 01231208
BARAJAS CULO IBIZA
11/12/2023 18:59:32 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 F-703533 $2,319.00 HSBC0476 000000000000
POR CABLE SERV. 19 01231208
SADECV TELEFONIA
-DICIEMBRE
11/12/2023 18:59:32 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 F-703533 $2,319.00 HSBC0476 000000000000
POR CABLE SERV. 19 01231208
SADECV TELEFONIA
-DICIEMBRE
11/12/2023 19:05:45 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.24 $ 26,598.20 HSBC0520 000000000000
MEXICO ARELLANO NOMINA - 40 01231208
VELAZQUEZ PRIMA VAC.
11/12/2023 19:05:45 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 QNA.24 $10,234.20 HSBC0520 000000000000
JESUS NOMINA - 42 01231208
ORELLANA PRIMA VAC.
GONZALEZ
11/12/2023 19:05:45 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.24 $8,035.20 HSBC0520 000000000000
MEXICO LETICIA NOMINA 43 01231208
HERRERA -PRIMA VAC.
GARCIA
11/12/2023 19:05:45 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.24 $6,489.20 HSBC0520 000000000000
MEXICO CARLOS NOMINA - 44 01231208
PEREZ PRIMA VAC.
JIMENEZ
11/12/2023 19:05:45 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA. 24 $5,079.40 HSBC0520 000000000000
MEXICO ALBERTO NOMINA - 47 01231208
CASTANEDA PRIMA VAC.
PLASCENCIA
11/12/2023 19:05:45 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.24 $3,585.40 HSBC0520 000000000000
MEXICO CHAVEZ NOMINA - 48 01231208
RODRIGUEZ PRIMA VAC.
11/12/2023 19:05:45 *BANAMEX DORA 00002320904275412142 QNA.24 $3,585.40 HSBC0520 000000000000
LETICIA NOMINA - 49 01231208
GONZALEZ PRIMA VAC.
PARRA
11/12/2023 19:05:45 *BBVA ANA LAURA  00012180029290229373 QNA. 24 $3,283.00 HSBC0520 000000000000
MEXICO RAMIREZ NOMINA - 50 01231208
LEDESMA PRIMA VAC.
11/12/2023 19:05:45 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.24 $1,953.00 HSBC0520 000000000000
RAZO CERDA NOMINA - 52 01231208
PRIMA VAC.
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/12/2023 19:05:45 *BBVA MARIO 00012320029649568267 QNA.24 $1,618.80 HSBC0520 000000000000
MEXICO GABRIEL NOMINA - 53 01231208
ESCOBEDO PRIMA VAC.
REYES
11/12/2023 19:16:37 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 TCAMO0703533 $2,319.00 HSBC0595 000000000000
POR CABLE 0 90 01231208
SADECV
11/12/2023 19:16:37 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 TCAMO0703533 $2,319.00 HSBC0595 000000000000
POR CABLE 0 90 01231208
SADECV
11/12/2023 19:44.09 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBCO775 000000000000
POR CABLE CAMO07035330 36 01231208
SADECV
11/12/2023 13:17:57 *BAJIO FO SISTEMAS 00030320900033912465 F-Q1849 MAT. $ 17,406.29 HSB53075 000000000000
PARA INST. 28 01231211
LAMPARAS
LED
11/12/2023 13:17:58 *BBVA VIDRIERAY  00012010004476669774 F-FVAGDLO033 $ 4,176.93 HSB53075 000000000000
MEXICO REACTIVOS, 7 REACTIVOS 30 01231211
SA.CV.
11/12/2023 14:36:27 *SANTANDER  SINDICATO  00014320655077758888 APORT.PATR $ 42,000.00 HSB53622 000000000000
AUTONOMOS ONAL 55 01231211
FEDERADOS SIND.-JUL. A
DIC. 2023
11/12/2023 15:34:25 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.24 IPEJAL $ 321,022.83 HSB53996 000000000000
DE 59 01231211
PENSIONES
DEL ESTADO
D
11/12/2023 15:34:25 *BANAMEX SISTEMA 00002320701359235147 QNA.24 $14,838.24 HSB53996 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 61 01231211
AHORRO
PARAELR
11/12/2023 15:49:57 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 PERIODO $22,832.00 HSB54238 000000000000
JESUS EXTRAORD.59 99 01231211
ORELLANA _AGUINALDO —
GONZALEZ —
11/12/2023 15:49:57 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 PERIODO $ 47,094.00 HSB54239 000000000000 s
MEXICO ARELLANO EXTRAORD.59 00 01231211 —
VELAZQUEZ _AGUINALDO ——
11/12/2023 15:49:57 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 PERIODO $22,832.00 HSB54239 000000000000  me—
MEXICO LETICIA EXTRAORD.59 02 01231211 —
HERRERA _AGUINALDO —
GARCIA —
11/12/2023 15:49:57 *BBVA JUAN 00012320015268591140 PERIODO $15,955.00 HSB54239 000000000000
MEXICO CARLOS EXTRAOR.59_ 03 01231211 —
PEREZ AGUINALDO —
JIMENEZ —_—
11/12/2023 15:49:57 *BBVA LUIS 00012180015754248875 PERIDO $13,388.20 HSB54239 000000000000 ———
MEXICO ALBERTO EXTRAORD.59 04 01231211 ————
CASTANEDA -AGUINALDO ——
PLASCENCIA —
11/12/2023 15:49:57 *BANAMEX DORA 00002320904275412142 PERIDO $5,253.40 HSB54239 000000000000 —
LETICIA EXTRAORD.66 05 01231211 —
GONZALEZ _AGUINALDO —
PARRA ———
11/12/2023 15:49:57 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 PERIODO $3,780.80 HSB54239 000000000000
MEXICO CHAVEZ EXTRAORD.66 06 01231211
RODRIGUEZ _AGUINALDO
11/12/2023 15:49:57 *BBVA ANA LAURA  00012180029290229373 PERIODO $2,328.20 HSB54239 000000000000
MEXICO RAMIREZ EXTRAORD.66 07 01231211
LEDESMA _AGUINALDO
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/12/2023 15:49:57 *BBVA MARIO 00012320029649568267 PERIODO $1,097.80 HSB54232 000000000000

MEXICO GABRIEL EXTRAORD.66 08 01231211
ESCOBEDO _AGUINALDO
REYES
11/12/2023 15:49:57 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 PERIODO $879.60 HSB54232 000000000000
RAZO CERDA EXTRAORD.66 09 01231211
_AGUINALDO
13/12/2023 17:13:58 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 PASAJE $6,003.00 HSB51005 000000000000
MEXICO DE RL DE CV AEREO-COMIS 58 01231213
ION MIGUEL
TRIANA
14/12/2023 12:00:45 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 PASAJE $250.00 HSBC3660 000000000000
MEXICO DE RL DE CV AEREO-MIGUE 78 01231214
L
TRIANA-DGUT
YP
15/12/2023 10:42:03 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-4767 $ 116,400.01 HSBC3912 000000000000
SEGURIDAD SERVICIO 77 01231215
ESPECIALIZA VIGILANCIA
DAENL -DICIEMBRE
15/12/2023 10:42:03 *BBVA INSTRUMENT 00012320001122280844 F-ANTIN1307 $ 106,181.81 HSBC3912 000000000000
MEXICO ACIONY EQUIPO 80 01231215
SERV. COLUMNA
ANALITICOS TR-FAME
15/12/2023 10:42:03 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-680 SERV.  $85,170.29 HSBC3912 000000000000
MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA 84 01231215
SAC.V. DICIEMBRE
15/12/2023 10:42:03 *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-662 SERV.  $40,011.30 HSBC3912 000000000000
AMBIENTAL JARDINERIA 87 01231215
SA.CV. DICIEMBRE
15/12/2023 10:42:.04  *BBVA LAURA 00012180015258184587 F-3363 AGUA  $1,896.00 HSBC3912 000000000000
MEXICO FIGUEROA PURIFICADA 95 01231215
GARCIA
15/12/2023 10:42:.04  *BAJIO GRAFICOS Y 00030320900024967364 F-4861 SERV. $1,819.18 HSBC3912 000000000000
MAS S.A. C.V. IMPRESIONES 97 01231215
DICIEMBRE
15/12/2023 11:22:29 *BBVA CUANTICO 00012320001122280844 F-14286 $38,577.07 HSBC4384 000000000000
MEXICO DATA DISCO DURO 74 01231215
SYSTEMS INT.-EXT.,
S.A.CV. SWITCH
20/12/2023 20:47:05 *BANORTE DISENO 00072320001792658118 F-F22710 $ 48,256.02 HSBC0849 000000000000
TECNOLOGIC VALVULA 28 01231219
O EN LAB. PARA
SA.CV GAS-LAB.
BIOTECNOL
